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Centrul de Cercetare:Nanomateriale pentru microsisteme mecanice-NANOMEC 
 

LISTA MEMBRILOR CENTRULUI DE CERCETARE 
 

Nr.
Crt

Nume și prenume Titlul 
științific 

Google Scholar -  ID: Scopus - ID WOS - ID: ORCID - ID:  Brainmap - 
ID: 

adresa institutionala 

1. Ion Rodica-Mariana Prof.univ.dr. https://scholar.google.ro/citations?user=qNitjmsAAAAJ&hl=en 26643146400 
 

B-2839-2008 0000-0002-9842-3321 U-1700-
038U-1516 

rodica.ion@valahia.ro 

2. Marin Cornel Prof.univ.dr. https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=Dw1teaIAAAAJ 26429640900 
 

AAI-4405-2021 0000-0002-5178-6707 - cornel.marin@valahia.ro 

3. Filip Viviana Prof.univ.dr. https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=q2WqY4EAAAAJ 8289861300 
 

GFM-2035-
2022 

0000-0001-7747-7446 - viviana.filip@valahia.ro 

4. Cîrstoiu Carmen 
Adriana 

Conf.univ.dr
. 

https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=iaOc4h8AAAAJ 
 

36805447500 IDD-6890-
2023 

0009-0000-7081-3806 - adriana.cirstoiu@valahia.ro 

5. Poinescu Aurora  SL dr https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=0smpSggAAAAJ 36630708000 FOZ-4685-2022 
IOC-2471-2023 

0000-0002-4201-2654 - aurora.poinescu@valahia.ro 

6. Catangiu Adrian  SL dr https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=_OcxlwcAAAAJ 24342921600 
 

CHU-6133-
2022 

0009-0007-7051-8517 U-1700-
029E-3169 

adrian.catangiu@valahia.ro 

7. Slămnoiu-Teodorescu 
Sofia 

SL dr https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=UcFpizwAAAAJ 37020384500 FWK-3367-
2022 

0000-0001-6601-5895 U-1700-
039P-3525 

sofia.teodorescu@valahia.ro 

8. Despa Veronica  SL dr https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=qO63D9oAAAAJ 4816094950
0 

K-4700-2018 0000-0002-3224-7783 U-1700-
040Y-9725 

veronica.despa@valahia.ro 

9. Popa Carmen  SL dr https://scholar.google.ro/citations?hl=en&user=zznTxGYAAAAJ 56472432600 
 

IFX-1989-2023 0009-0006-0822-1934 - carmen.popa@valahia.ro 

10. Gherghinoiu Stefan 
Cosmin 

Drd -      
 

11. Daniela Grigorescu Drd.       

12. Anca Larisa Stirbu-
Kavanian 

Drd.       

13. Teodorescu George 
Mihail 

Drd - 57218209961 
 

AAS-7451-
2021 

0000-0001-7549-1324 U-1900-
062L-1069 

george.teodorescu@valahia.ro 

14. Mosiu Alina Drd. -   0009-0009-4946-8214   
14. Dinu Dragos Drd. -      
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 Cum găsim identificatorul (ID) în Google Scholar? - https://www.youtube.com/watch?v=ITHkaADXgaY 
 Cum găsim identificatorul (ID) în Scopus? - https://www.youtube.com/watch?v=emc3gsmAsOg 
 Cum găsim identificatorul (ID) în Web of Science? - https://www.youtube.com/watch?v=SVxjO6RVX3E 
 Cum găsim identificatorul (ID) în ORCID? - https://www.youtube.com/watch?v=tE2wx7egWtQ 
 
 


